6 ogni cm 240 baciati 

 Quantità: n. 10.000 metri lineari (minimo garantito) fino ad un massimo di n. 15.000 

metri lineari 

 Idrorepellente 

TRASPORTO INCLUSO per ciascun ordinativo 

Si specifica che l’importo complessivo posto a base di gara, di Euro 24.000,00 

(ventiquattromila/00) IVA esclusa, viene considerato sulla quantità massima di fornitura di n. 

15.000 metri lineari 

B) MODALITÀ DI CONSEGNA 

La fornitura del materiale, di volta in volta concordato con l’Area Sport dovrà avvenire presso il 

MAGAZZINO TRENTINO SVILUPPO C/O Sede Facchini Verdi – Via Vienna, 80 – 38121